
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i
01.nr.31 , m€ 15.01.20L5

N€ baze te dispozitave t€ nenit 13 dhe nenit 58 tC Ligjit m.03/L - 040, p€r vet€qeverisje
lokale ("Gazeta zyftare e Republik€s s€ Kosov€s" nr. 28, dt.15.06.2008), dhe t€ neneve 52
dhe 53 te Statutit td Komun€s sE Prishtin€s, 01. nr. 110 - 39'1., rc dt.25.02.2010, Kryetari i
Komun€s s€ Prishtin€s, m€ 15.0'1,.2016, merr kete

V E N D I M

Miratohet propozimi i zyrEs komunale p€r komunitete dhe kthim, p€r
p€rkrahje financiare tE znj. Gordana Miligeviq.

N€ baze t€ pik€s I te ketij vendimi, znj. MiliEeviq pdrfiton shum€n prej 600 €
(gjashtcqind euro), si p€rkrahje p€r p€rballimin e gjendjes s€ rend€ financiare
e cila €shte pasoj e djeg'jes s€ sht€pis se tyre m€ dat€ 07.0'1,.2015.

Shuma prej 500€ derdhetn€ xhirollogarin€ bankare, me nr. 1'1.60628167000'1,42,
n€ ProCredit Bank.

P€r zbatimin e ketijvendimi obligohet Drejtoria e Financave.

U DERGOHET:
Qendr€s p€r sh€rbim me qytetar€;
ZKKK-se;
Znj. Gor dana Miligeviq;
Drejtorisd s€ Financave, dhe
N€ dosje.
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